平成 30年５月 16日

各   位

会 社 名  新都ホールディングス株式会社

（JASDAQ・コード番号：２７７６）

代表者名  代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－6659－5141

本店移転の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 30年４月 25 日開催の第 34期定時株主総会において「定款一部変更の件」の承
認を受けましたが、定款第３条（本店の所在地）の変更の効力発生日は取締役会において決定す
る本店移転日となっておりました。平成 30年５月 16日開催の取締役会において、下記のとおり
本店を移転することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

   〒170-0004

東京都豊島区北大塚 3－34－1

2. 本店移転日

平成 30年７月１日

3. 移転の理由

業容拡大に伴い、現本店が手狭となったため、十分なスペースを確保できる新本店へ移転

し、更なる組織の活性化及び業務の効率化を企図するものです。それに伴い、今般本店の移

転先を決定いたしました。

4. 業績に与える影響

   本件による費用等については詳細が決まり次第、速やかに開示いたします。

5．その他

   平成 30 年４月 25日開催の第 34期定時株主総会で「定款の一部変更の件」が承認可決さ

れましたが、定款第３条（本店の所在地）の規定変更については、取締役会において決定する

本店移転日をもって効力を生ずるものとされておりました。上記本店移転日である平成 30 年

７月１日をもって定款第３条の本店所在地を現行の「墨田区」から「豊島区」に変更致します。

以上